Sistema Estatal de Evaluacion Cé CAL07
Estado Analftico de la Deuda y Otros Pasivos
. Colegio de Bachillerss del Estado de Sonora -

Del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2015 -

(PESOS)

CUENTA PUBLICA 2015

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL |

PERIODO

DEUDA PUBLIGA
Corto Plazo -

Deuda Interna
Instituciones de_ Crédito

Thtulos y Valores
Arrendamlentos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Intemnacionales

Deuda Biialera!
Titulos y Valores
Arrendamienios Financieros

Subtotal Corto Plazo-

Lérgo Plazo
Deuda Intema ,
Instituciones de Crédito

Titulos y:Valores °
_ Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
| - Organismos Financieros Internacionales

’{Jeuda Bilateral

Tllulos y Valores
Arrendamientos Fln_ancier'os

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00] -

0.00

0.00

. 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00{-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*0.00

0.00
229,937,257.83

229,937,257.83

0.00

0.00

_0.00]

0.00

0.00

0.00

286,690,907.57] .

286,690,907.57
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C.P. FCO. ALFOARO GAMEZ LEON .
CONTADOR
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